[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛОТОШИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.06.2025 № 93/14
Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального округа Лотошино Московской области
В соответствии с подпунктом 3 пункта 10 статьи 23 Федерального закона
от 31 июля 2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре)
и муниципальном контроле в Российской Федерации», письмами Министерства имущественных отношений Московской области от 14.03.2025 №15Исх-5532, 26.03.2025 № 15ИСХ-6422, Уставом муниципального округа Лотошино Московской области, Совет депутатов муниципального округа Лотошино

р е ш и л:

1. Утвердить Положение о муниципальном земельном контроле на территории муниципального округа Лотошино Московской области (Приложение).
          2. Признать утратившими силу решения Совета депутатов городского округа Лотошино Московской области от 29.09.2022 №371/45 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории городского округа Лотошино», от 22.11.2023 № 501/58 «О внесении изменений в Положение о муниципальном земельном контроле на территории городского округа Лотошино Московской области», от 25.12.2023 № 517/59 «О внесении изменений в Положение о муниципальном земельном контроле на территории городского округа Лотошино Московской области».
3. Разместить настоящее решение с приложением в сетевом издании   «Официальный сайт администрации муниципального округа Лотошино Московской области» по адресу: https://лотошинье.рф
4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы – председателя Комитета по управлению имуществом муниципального округа Лотошино Московской области Козловского В.Я.
Председатель Совета депутатов

муниципального округа Лотошино                                                А.Г. Куликов
Глава

муниципального округа Лотошино                                               Е.Л. Долгасова
Разослать: депутатам – 20 экз., Комитету по управлению имуществом – 4 экз. (заверенных), юридическому отделу, прокурору, в дело.